ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
16.11.2010  № 112

О делегировании депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в состав Комиссии по проверке финансово-хозяйственной деятельности и кадрового делопроизводства в МУ ДДЦ «Восточное Измайлово»
Рассмотрев информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А, Зеленцова, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять информацию к сведению.

2.
Делегировать в состав Комиссии по проверке финансово-хозяйственной деятельности и кадрового делопроизводства в МУ «Детский досуговый центр Восточное Измайлово» депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в города Москве Ю.В. Шилову.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронин